
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

Torneo OPEN PORTO SANT'ELPIDIO 1901028A

Luogo Porto Sant'Elpidio  [Fermo - Marche]
Periodo 18-01-2019 - 20-01-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAURIZIO Marco - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Bruno Fabio

1Buonanno Raffaele

2
Pierantozzi Stanislao

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bruno Fabio 5.0 ITA 14.5017.5010.5017.502430 1851 2529 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 2 FM Buonanno Raffaele 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.002090 1813 2054 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2004

3 3 CM Pierantozzi Stanislao3.5 ITA 14.5017.509.50 10.751948 1841 1991 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1971

4 6 CM Giobbi Costantino 3.5 ITA 14.0014.509.00 7.75 1829 1844 2026 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1954

5 11 1N Franchi Giuseppe 3.5 ITA 13.0014.509.00 8.75 1759 1738 1888 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1961

6 9 2N Pierantozzi Matteo 3.5 ITA 12.5014.007.50 7.25 1770 1524 1674 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2003

7 12 2N Cerquetti Edoardo 3.0 ITA 12.5014.509.00 7.50 1741 1687 1760 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

8 17 NC Brugnoni Lorenzo 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1472 1770 1842 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

9 13 2N Gabbanelli Anacleto 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.00 1734 1606 1679 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

10 15 2N Meriem Benziane Nizar3.0 ITA 11.0011.506.00 3.50 1620 1590 1695 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

11 5 CM Medorini Massimiliano3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 1914 1468 1662 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1982

12 14 2N Pocognoli Gianfranco2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1664 1444 1550 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

13 26 NC Campofiloni Armando 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.75 1088 1633 1547 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 2005

14 16 1N Mircoli Filippo 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1617 1708 1637 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1947

15 24 NC Pietroni Costantino 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1150 1682 1530 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2008

16 21 NC Menghini Elena 2.0 ITA 10.0011.506.50 3.00 1319 1530 1564 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

17 10 1N Gaoni Vincenzo 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1766 1252 1554 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1957

18 25 NC Calvigioni Matteo 2.0 ITA 10.0010.506.50 1.00 1130 1587 1548 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

19 8 1N Recchi Antonio 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1788 1704 1705 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1951

20 4 1N Di Mantino Mauro 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1947 1608 1680 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1984

21 23 NC Marzetti Andrea 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1214 1555 1363 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2006

22 7 1N Sparvoli Federico 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.50 1828 1485 1361 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 2005

23 22 NC Boresta Sofia 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1218 1387 829 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2007

24 27 NC Sparvoli Damiano 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1071 1491 1170 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2008

25 19 NC Litantrace Fabio 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1440 1432 698 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1961

26 18 NC Beisenov Umurzak 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1458 1947 1212 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1957

27 20 NC Tibulca Victor George0.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 1367 1315 580 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1999

FSI - OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A) - Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Beisenov Umurzak ITA MAR MC 1458 1947 1212 1957 M 13748483 184102

22 NC Boresta Sofia ITA MAR AN 1218 1387 829 2007 F 2849360 169411

17 NC Brugnoni Lorenzo ITA MAR FM 1472 1770 1842 2006 M 2871462 176702

1 IM Bruno Fabio ITA MAR FM 2430 1851 2529 1960 M 801038 111110

2 FM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 2090 1813 2054 2004 M 2807713 149100

25 NC Calvigioni Matteo ITA MAR MC 1130 1587 1548 2001 M 28513339 183812

26 NC Campofiloni Armando ITA MAR FM 1088 1633 1547 2005 M 2838988 165432

12 2N Cerquetti Edoardo ITA MAR MC 1741 1687 1760 2001 M 2837841 153970

4 1N Di Mantino Mauro ITA MAR MC 1947 1608 1680 1984 M 831000 123325

11 1N Franchi Giuseppe ITA MAR AP 1759 1738 1888 1961 M 2886494 114853

13 2N Gabbanelli Anacleto ITA MAR AN 1734 1606 1679 2005 M 2849386 169413

10 1N Gaoni Vincenzo ITA MAR MC 1766 1252 1554 1957 M 884472 102111

6 CM Giobbi Costantino ITA MAR AP 1829 1844 2026 1954 M 821527 101390

19 NC Litantrace Fabio ITA MAR FM 1440 1432 698 1961 M 28521188

23 NC Marzetti Andrea ITA MAR MC 1214 1555 1363 2006 M 2854037 169247

5 CM Medorini MassimilianoITA MAR MC 1914 1468 1662 1982 M 836486 117601

21 NC Menghini Elena ITA MAR AN 1319 1530 1564 2005 F 2858776 170247

15 2N Meriem Benziane NizarITA MAR FM 1620 1590 1695 2005 M 2839178 165433

16 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1617 1708 1637 1947 M 816485 104742

9 2N Pierantozzi Matteo ITA MAR AP 1770 1524 1674 2003 M 2805834 151401

3 CM Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 1948 1841 1991 1971 M 823180 114062

24 NC Pietroni Costantino ITA MAR MC 1150 1682 1530 2008 M 2893741 179497

14 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1664 1444 1550 1966 M 2826726 165221

8 1N Recchi Antonio ITA MAR AN 1788 1704 1705 1951 M 808067 104750

27 NC Sparvoli Damiano ITA EMI RN 1071 1491 1170 2008 M 2839658 166696

7 1N Sparvoli Federico ITA EMI RN 1828 1485 1361 2005 M 2821066 160270

20 NC Tibulca Victor GeorgeITA MAR AN 1367 1315 580 1999 M 2837582 168674
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OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Bruno Fabio 5.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 1

2 2 FM Buonanno Raffaele 4.0 ITA | 16 N 1 | 8 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | -1

3 3 CM Pierantozzi Stanislao 3.5 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 1 N 0 | -1

20 4 1N Di Mantino Mauro 1.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 5 CM Medorini Massimiliano 3.0 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | 24 B 1 | 0

4 6 CM Giobbi Costantino 3.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 12 B 1 | 1

22 7 1N Sparvoli Federico 1.0 ITA | 20 N 1 | 0 0 | 17 B 0 | 16 B 0 | 0 0 | 1

19 8 1N Recchi Antonio 1.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 9 2N Pierantozzi Matteo 3.5 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 26 B 1 | 11 N Â½ | -1

17 10 1N Gaoni Vincenzo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 23 B 1 | 17 N 0 | 27 B 1 | 1

5 11 1N Franchi Giuseppe 3.5 ITA | 24 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 1

7 12 2N Cerquetti Edoardo 3.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 5 B 1 | 6 N 0 | -1

9 13 2N Gabbanelli Anacleto 3.0 ITA | 26 B 1 | 15 N 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 16 N 1 | -1

12 14 2N Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 5 N 0 | 21 B 1 | 26 N Â½ | -1

10 15 2N Meriem Benziane Nizar 3.0 ITA | 1 N 0 | 13 B 0 | 22 N 1 | 25 B 1 | 19 N 1 | -1

14 16 1N Mircoli Filippo 2.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 12 B 0 | 7 N 1 | 13 B 0 | 1

8 17 NC Brugnoni Lorenzo 3.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 7 N 1 | 10 B 1 | 2 B 0 | 1

26 18 NC Beisenov Umurzak 0.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 19 NC Litantrace Fabio 1.0 ITA | 6 N 0 | 25 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 0

27 20 NC Tibulca Victor George 0.0 ITA | 7 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 0

16 21 NC Menghini Elena 2.0 ITA | 8 N 0 | 5 B 0 | 27 B 1 | 14 N 0 | 23 N 1 | -1

23 22 NC Boresta Sofia 1.0 ITA | 0 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | -1

21 23 NC Marzetti Andrea 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 10 N 0 | 20 N 1 | 21 B 0 | 0

15 24 NC Pietroni Costantino 2.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 19 B 1 | 0 1 | 5 N 0 | 0

18 25 NC Calvigioni Matteo 2.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 1 | 9 B 0 | 15 N 0 | 20 B 1 | 1

13 26 NC Campofiloni Armando 2.5 ITA | 13 N 0 | 20 B 1 | 0 1 | 9 N 0 | 14 B Â½ | 0

24 27 NC Sparvoli Damiano 1.0 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 21 N 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | 0
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OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Boresta Sofia ITA 1218 2 0.00 0.27 -0.27 1387.67829 2007 F 2849360 169411

17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1472 5 3.00 1.23 1.77 1770.001842 2006 M 2871462 176702

1 IM Bruno Fabio ITA 2430 5 5.00 4.56 0.44 1851.402529 1960 M 801038 111110

2 FM Buonanno Raffaele ITA 2090 5 4.00 3.69 0.31 1813.202054 2004 M 2807713 149100

25 NC Calvigioni Matteo ITA 1130 4 1.00 0.44 0.56 1587.601548 2001 M 28513339 183812

26 NC Campofiloni Armando ITA 1088 4 1.50 0.40 1.1 1633.751547 2005 M 2838988 165432

12 2N Cerquetti Edoardo ITA 1741 5 3.00 2.47 0.53 1687.601760 2001 M 2837841 153970

4 1N Di Mantino Mauro ITA 1947 1 0.00 0.74 -0.74 1608.501680 1984 M 831000 123325

11 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 5 3.50 2.31 1.19 1738.201888 1961 M 2886494 114853

13 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1734 5 3.00 2.94 0.06 1606.401679 2005 M 2849386 169413

10 1N Gaoni Vincenzo ITA 1766 2 1.00 1.77 -0.77 1252.331554 1957 M 884472 102111

6 CM Giobbi Costantino ITA 1829 4 2.50 1.76 0.74 1844.602026 1954 M 821527 101390

23 NC Marzetti Andrea ITA 1214 4 1.00 0.82 0.18 1555.501363 2006 M 2854037 169247

5 CM Medorini MassimilianoITA 1914 4 3.00 3.38 -0.38 1468.501662 1982 M 836486 117601

21 NC Menghini Elena ITA 1319 4 1.00 0.91 0.09 1530.201564 2005 F 2858776 170247

15 2N Meriem Benziane NizarITA 1620 4 2.00 2.26 -0.26 1590.401695 2005 M 2839178 165433

16 1N Mircoli Filippo ITA 1617 5 2.00 1.90 0.1 1708.601637 1947 M 816485 104742

9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1770 5 3.50 3.36 0.14 1524.201674 2003 M 2805834 151401

3 CM Pierantozzi StanislaoITA 1948 5 3.50 3.20 0.3 1841.201991 1971 M 823180 114062

24 NC Pietroni Costantino ITA 1150 3 0.00 0.24 -0.24 1682.501530 2008 M 2893741 179497

14 2N Pocognoli GianfrancoITA 1664 4 1.50 2.28 -0.78 1444.201550 1966 M 2826726 165221

8 1N Recchi Antonio ITA 1788 2 1.00 1.07 -0.07 1704.501705 1951 M 808067 104750

7 1N Sparvoli Federico ITA 1828 3 1.00 2.58 -1.58 1485.331361 2005 M 2821066 160270

20 NC Tibulca Victor GeorgeITA 1367 4 0.00 2.42 -2.42 1315.00580 1999 M 2837582 168674
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OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Beisenov Umurzak ITA 1458 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1947.001212 1957 M 184102

19 NC Litantrace Fabio ITA 1440 0 0.00 2.10 -2.1 -60 1432.25698 1961 M

27 NC Sparvoli Damiano ITA 1071 0 0.00 0.70 0.3 12 1491.751170 2008 M 166696
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio ITA 2430   |  15 2N Meriem Benziane Nizar ITA 1620 1 - 0

2 16 1N Mircoli Filippo ITA 1617   |  2 FM Buonanno Raffaele ITA 2090 0 - 1

3 3 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1948   |  17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1472 1 - 0

4 18 NC Beisenov Umurzak ITA 1458   |  4 1N Di Mantino Mauro ITA 1947 0 - 1

5 6 CM Giobbi Costantino ITA 1829   |  19 NC Litantrace Fabio ITA 1440 1 - 0

6 20 NC Tibulca Victor George ITA 1367   |  7 1N Sparvoli Federico ITA 1828 0 - 1

7 8 1N Recchi Antonio ITA 1788   |  21 NC Menghini Elena ITA 1319 1 - 0

8 23 NC Marzetti Andrea ITA 1214   |  9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1770 0 - 1

9 11 1N Franchi Giuseppe ITA 1759   |  24 NC Pietroni Costantino ITA 1150 1 - 0

10 25 NC Calvigioni Matteo ITA 1130   |  12 2N Cerquetti Edoardo ITA 1741 0 - 1

11 13 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1734   |  26 NC Campofiloni Armando ITA 1088 1 - 0

12 27 NC Sparvoli Damiano ITA 1071   |  14 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1664 0 - 1

13 5 CM Medorini Massimiliano ITA 1914   |  0 - F

14 10 1N Gaoni Vincenzo ITA 1766   |  0 - F

15 22 NC Boresta Sofia ITA 1218   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Pierantozzi Matteo 1 ITA 1770   |  1 IM Bruno Fabio 1 ITA 2430 0 - 1

2 2 FM Buonanno Raffaele 1 ITA 2090   |  8 1N Recchi Antonio 1 ITA 1788 1 - 0

3 12 2N Cerquetti Edoardo 1 ITA 1741   |  3 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 1948 0 - 1

4 4 1N Di Mantino Mauro 1 ITA 1947   |  11 1N Franchi Giuseppe 1 ITA 1759 0 - 1

5 14 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1664   |  6 CM Giobbi Costantino 1 ITA 1829 0 - 1

6 15 2N Meriem Benziane Nizar0 ITA 1620   |  13 2N Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1734 0 - 1

7 21 NC Menghini Elena 0 ITA 1319   |  5 CM Medorini Massimiliano0 ITA 1914 0 - 1

8 24 NC Pietroni Costantino 0 ITA 1150   |  16 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1617 0 - 1

9 17 NC Brugnoni Lorenzo 0 ITA 1472   |  22 NC Boresta Sofia 0 ITA 1218 1 - 0

10 19 NC Litantrace Fabio 0 ITA 1440   |  25 NC Calvigioni Matteo 0 ITA 1130 0 - 1

11 26 NC Campofiloni Armando 0 ITA 1088   |  20 NC Tibulca Victor George0 ITA 1367 1 - 0

12 7 1N Sparvoli Federico 1 ITA 1828   |  0 - F

13 10 1N Gaoni Vincenzo 0 ITA 1766   |  0 - F

14 18 NC Beisenov Umurzak 0 ITA 1458   |  0 - F

15 23 NC Marzetti Andrea 0 ITA 1214   |  0 - F

16 27 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1071   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 2 ITA 2430   |  6 CM Giobbi Costantino 2 ITA 1829 1 - 0

2 11 1N Franchi Giuseppe 2 ITA 1759   |  2 FM Buonanno Raffaele 2 ITA 2090 0 - 1

3 3 CM Pierantozzi Stanislao2 ITA 1948   |  13 2N Gabbanelli Anacleto 2 ITA 1734 1 - 0

4 5 CM Medorini Massimiliano1 ITA 1914   |  14 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1664 1 - 0

5 7 1N Sparvoli Federico 1 ITA 1828   |  17 NC Brugnoni Lorenzo 1 ITA 1472 0 - 1

6 25 NC Calvigioni Matteo 1 ITA 1130   |  9 2N Pierantozzi Matteo 1 ITA 1770 0 - 1

7 16 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1617   |  12 2N Cerquetti Edoardo 1 ITA 1741 0 - 1

8 10 1N Gaoni Vincenzo 0 ITA 1766   |  23 NC Marzetti Andrea 0 ITA 1214 1 - 0

9 22 NC Boresta Sofia 0 ITA 1218   |  15 2N Meriem Benziane Nizar0 ITA 1620 0 - 1

10 24 NC Pietroni Costantino 0 ITA 1150   |  19 NC Litantrace Fabio 0 ITA 1440 1 - 0

11 21 NC Menghini Elena 0 ITA 1319   |  27 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1071 1 - 0

12 4 1N Di Mantino Mauro 1 ITA 1947   |  0 - F

13 8 1N Recchi Antonio 1 ITA 1788   |  0 - F

14 26 NC Campofiloni Armando 1 ITA 1088   |  1 - F

15 18 NC Beisenov Umurzak 0 ITA 1458   |  0 - F

16 20 NC Tibulca Victor George0 ITA 1367   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Buonanno Raffaele 3 ITA 2090   |  1 IM Bruno Fabio 3 ITA 2430 0 - 1

2 6 CM Giobbi Costantino 2 ITA 1829   |  3 CM Pierantozzi Stanislao3 ITA 1948 Â½ - Â½

3 12 2N Cerquetti Edoardo 2 ITA 1741   |  5 CM Medorini Massimiliano2 ITA 1914 1 - 0

4 9 2N Pierantozzi Matteo 2 ITA 1770   |  26 NC Campofiloni Armando 2 ITA 1088 1 - 0

5 13 2N Gabbanelli Anacleto 2 ITA 1734   |  11 1N Franchi Giuseppe 2 ITA 1759 0 - 1

6 17 NC Brugnoni Lorenzo 2 ITA 1472   |  10 1N Gaoni Vincenzo 1 ITA 1766 1 - 0

7 7 1N Sparvoli Federico 1 ITA 1828   |  16 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1617 0 - 1

8 14 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1664   |  21 NC Menghini Elena 1 ITA 1319 1 - 0

9 15 2N Meriem Benziane Nizar1 ITA 1620   |  25 NC Calvigioni Matteo 1 ITA 1130 1 - 0

10 20 NC Tibulca Victor George0 ITA 1367   |  23 NC Marzetti Andrea 0 ITA 1214 0 - 1

11 27 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1071   |  22 NC Boresta Sofia 0 ITA 1218 1 - 0

12 4 1N Di Mantino Mauro 1 ITA 1947   |  0 - F

13 8 1N Recchi Antonio 1 ITA 1788   |  0 - F

14 24 NC Pietroni Costantino 1 ITA 1150   |  1 - F

15 18 NC Beisenov Umurzak 0 ITA 1458   |  0 - F

16 19 NC Litantrace Fabio 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 4 ITA 2430   |  3 CM Pierantozzi Stanislao3.5 ITA 1948 1 - 0

2 17 NC Brugnoni Lorenzo 3 ITA 1472   |  2 FM Buonanno Raffaele 3 ITA 2090 0 - 1

3 11 1N Franchi Giuseppe 3 ITA 1759   |  9 2N Pierantozzi Matteo 3 ITA 1770 Â½ - Â½

4 6 CM Giobbi Costantino 2.5 ITA 1829   |  12 2N Cerquetti Edoardo 3 ITA 1741 1 - 0

5 5 CM Medorini Massimiliano2 ITA 1914   |  24 NC Pietroni Costantino 2 ITA 1150 1 - 0

6 16 1N Mircoli Filippo 2 ITA 1617   |  13 2N Gabbanelli Anacleto 2 ITA 1734 0 - 1

7 26 NC Campofiloni Armando 2 ITA 1088   |  14 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1664 Â½ - Â½

8 19 NC Litantrace Fabio 1 ITA 1440   |  15 2N Meriem Benziane Nizar2 ITA 1620 0 - 1

9 10 1N Gaoni Vincenzo 1 ITA 1766   |  27 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1071 1 - 0

10 23 NC Marzetti Andrea 1 ITA 1214   |  21 NC Menghini Elena 1 ITA 1319 0 - 1

11 25 NC Calvigioni Matteo 1 ITA 1130   |  20 NC Tibulca Victor George0 ITA 1367 1 - 0

12 4 1N Di Mantino Mauro 1 ITA 1947   |  0 - F

13 7 1N Sparvoli Federico 1 ITA 1828   |  0 - F

14 8 1N Recchi Antonio 1 ITA 1788   |  0 - F

15 18 NC Beisenov Umurzak 0 ITA 1458   |  0 - F

16 22 NC Boresta Sofia 0 ITA 1218   |  1 - F
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OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

1 Bruno Fabio
IM ITA   Elo FIDE: 2430 Perf: 2529 Media: 1851.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Meriem Benziane Nizar ITA 1620 810 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1770 660 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Giobbi Costantino ITA 1829 601 0.92 1 3 3

4 N 2 FM Buonanno Raffaele ITA 2090 340 0.88 1 4 4

5 B 3 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1948 482 0.92 1 5 5

4.56 5 5

2 Buonanno Raffaele
FM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2054 Media: 1813.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Mircoli Filippo ITA 1617 473 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Recchi Antonio ITA 1788 302 0.85 1 2 2

3 N 11 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 331 0.88 1 3 3

4 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2430 -340 0.12 0 3 3

5 N 17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1472 618 0.92 1 4 4

3.69 4 4

3 Pierantozzi Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1991 Media: 1841.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1472 476 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Cerquetti Edoardo ITA 1741 207 0.77 1 2 2

3 B 13 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1734 214 0.77 1 3 3

4 N 6 CM Giobbi Costantino ITA 1829 119 0.66 Â½ 3 3

5 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2430 -482 0.08 0 3 3

3.2 3 3

4 Di Mantino Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1680 Media: 1608.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Beisenov Umurzak ITA 1458 1 0 1

2 B 11 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 188 0.74 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.74 0 1
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OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

5 Medorini Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1662 Media: 1468.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Menghini Elena ITA 1319 595 0.92 1 1 1

3 B 14 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1664 250 0.81 1 2 2

4 N 12 2N Cerquetti Edoardo ITA 1741 173 0.73 0 2 2

5 B 24 NC Pietroni Costantino ITA 1150 764 0.92 1 3 3

3.38 3 3

6 Giobbi Costantino
CM ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 2026 Media: 1844.60 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Litantrace Fabio ITA 1440 1 0 1

2 N 14 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1664 165 0.72 1 1 2

3 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2430 -601 0.08 0 1 2

4 B 3 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1948 -119 0.34 Â½ 1 2

5 B 12 2N Cerquetti Edoardo ITA 1741 88 0.62 1 2 3

1.76 2 3

7 Sparvoli Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1361 Media: 1485.33 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Tibulca Victor George ITA 1367 461 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1472 356 0.89 0 1 1

4 B 16 1N Mircoli Filippo ITA 1617 211 0.77 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.58 1 1

8 Recchi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1705 Media: 1704.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Menghini Elena ITA 1319 469 0.92 1 1 1

2 N 2 FM Buonanno Raffaele ITA 2090 -302 0.15 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.07 1 1

FSI - OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A) - Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

9 Pierantozzi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1674 Media: 1524.20 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Marzetti Andrea ITA 1214 556 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2430 -660 0.08 0 1 1

3 N 25 NC Calvigioni Matteo ITA 1130 640 0.92 1 2 2

4 B 26 NC Campofiloni Armando ITA 1088 682 0.92 1 3 3

5 N 11 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 11 0.52 Â½ 3 3

3.36 3 3

10 Gaoni Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1554 Media: 1252.33 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 NC Marzetti Andrea ITA 1214 552 0.92 1 1 1

4 N 17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1472 294 0.85 0 1 1

5 B 27 NC Sparvoli Damiano ITA 1071 1 1 2

1.77 1 2

11 Franchi Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1888 Media: 1738.20 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pietroni Costantino ITA 1150 609 0.92 1 1 1

2 N 4 1N Di Mantino Mauro ITA 1947 -188 0.26 1 2 2

3 B 2 FM Buonanno Raffaele ITA 2090 -331 0.12 0 2 2

4 N 13 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1734 25 0.53 1 3 3

5 B 9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1770 -11 0.48 Â½ 3 3

2.31 3 3

12 Cerquetti Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1760 Media: 1687.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Calvigioni Matteo ITA 1130 611 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1948 -207 0.23 0 1 1

3 N 16 1N Mircoli Filippo ITA 1617 124 0.67 1 2 2

4 B 5 CM Medorini Massimiliano ITA 1914 -173 0.27 1 3 3

5 N 6 CM Giobbi Costantino ITA 1829 -88 0.38 0 3 3

2.47 3 3
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OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

13 Gabbanelli Anacleto
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1679 Media: 1606.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Campofiloni Armando ITA 1088 646 0.92 1 1 1

2 N 15 2N Meriem Benziane Nizar ITA 1620 114 0.66 1 2 2

3 N 3 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1948 -214 0.23 0 2 2

4 B 11 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 -25 0.47 0 2 2

5 N 16 1N Mircoli Filippo ITA 1617 117 0.66 1 3 3

2.94 3 3

14 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1550 Media: 1444.20 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Sparvoli Damiano ITA 1071 1 0 1

2 B 6 CM Giobbi Costantino ITA 1829 -165 0.28 0 0 1

3 N 5 CM Medorini Massimiliano ITA 1914 -250 0.19 0 0 1

4 B 21 NC Menghini Elena ITA 1319 345 0.89 1 1 2

5 N 26 NC Campofiloni Armando ITA 1088 576 0.92 Â½ 1 2

2.28 1 2

15 Meriem Benziane Nizar
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1695 Media: 1590.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2430 -810 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1734 -114 0.34 0 0 0

3 N 22 NC Boresta Sofia ITA 1218 402 0.92 1 1 1

4 B 25 NC Calvigioni Matteo ITA 1130 490 0.92 1 2 2

5 N 19 NC Litantrace Fabio ITA 1440 1 2 3

2.26 2 3

16 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1637 Media: 1708.60 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Buonanno Raffaele ITA 2090 -473 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Pietroni Costantino ITA 1150 467 0.92 1 1 1

3 B 12 2N Cerquetti Edoardo ITA 1741 -124 0.33 0 1 1

4 N 7 1N Sparvoli Federico ITA 1828 -211 0.23 1 2 2

5 B 13 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1734 -117 0.34 0 2 2

1.9 2 2
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OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

17 Brugnoni Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1842 Media: 1770.00 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1948 -476 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Boresta Sofia ITA 1218 254 0.81 1 1 1

3 N 7 1N Sparvoli Federico ITA 1828 -356 0.11 1 2 2

4 B 10 1N Gaoni Vincenzo ITA 1766 -294 0.15 1 3 3

5 B 2 FM Buonanno Raffaele ITA 2090 -618 0.08 0 3 3

1.23 3 3

18 Beisenov Umurzak
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -3 Perf: 1212 Media: 1947.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Di Mantino Mauro ITA 1947 -489 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

19 Litantrace Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 698 Media: 1432.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Giobbi Costantino ITA 1829 -389 0.09 0 0 0

2 B 25 NC Calvigioni Matteo ITA 1130 310 0.86 0 0 0

3 N 24 NC Pietroni Costantino ITA 1150 290 0.84 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 2N Meriem Benziane Nizar ITA 1620 -180 0.26 0 0 1

2.05 0 1

20 Tibulca Victor George
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 580 Media: 1315.00 W-We: -2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Sparvoli Federico ITA 1828 -461 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Campofiloni Armando ITA 1088 279 0.84 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 NC Marzetti Andrea ITA 1214 153 0.7 0 0 0

5 N 25 NC Calvigioni Matteo ITA 1130 237 0.8 0 0 0

2.42 0 0

FSI - OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A) - Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN PORTO SANT'ELPIDIO (1901028A)
Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

21 Menghini Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1564 Media: 1530.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Recchi Antonio ITA 1788 -469 0.08 0 0 0

2 B 5 CM Medorini Massimiliano ITA 1914 -595 0.08 0 0 0

3 B 27 NC Sparvoli Damiano ITA 1071 1 0 1

4 N 14 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1664 -345 0.11 0 0 1

5 N 23 NC Marzetti Andrea ITA 1214 105 0.64 1 1 2

0.91 1 2

22 Boresta Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 829 Media: 1387.67 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1472 -254 0.19 0 0 0

3 B 15 2N Meriem Benziane Nizar ITA 1620 -402 0.08 0 0 0

4 N 27 NC Sparvoli Damiano ITA 1071 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.27 0 1

23 Marzetti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1363 Media: 1555.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1770 -556 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 1N Gaoni Vincenzo ITA 1766 -552 0.08 0 0 0

4 N 20 NC Tibulca Victor George ITA 1367 -153 0.3 1 1 1

5 B 21 NC Menghini Elena ITA 1319 -105 0.36 0 1 1

0.82 1 1

24 Pietroni Costantino
NC ITA   Elo FIDE: 1150 Perf: 1530 Media: 1682.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 -609 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Mircoli Filippo ITA 1617 -467 0.08 0 0 0

3 B 19 NC Litantrace Fabio ITA 1440 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 5 CM Medorini Massimiliano ITA 1914 -764 0.08 0 0 2

0.24 0 2
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25 Calvigioni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1130 Perf: 1548 Media: 1587.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Cerquetti Edoardo ITA 1741 -611 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Litantrace Fabio ITA 1440 1 0 1

3 B 9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1770 -640 0.08 0 0 1

4 N 15 2N Meriem Benziane Nizar ITA 1620 -490 0.08 0 0 1

5 B 20 NC Tibulca Victor George ITA 1367 -237 0.2 1 1 2

0.44 1 2

26 Campofiloni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1088 Perf: 1547 Media: 1633.75 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1734 -646 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Tibulca Victor George ITA 1367 -279 0.16 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1770 -682 0.08 0 1 2

5 B 14 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1664 -576 0.08 Â½ 1 2

0.4 1 2

27 Sparvoli Damiano
NC ITA Elo Italia: 1071 Variaz: 12 Perf: 1170 Media: 1491.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1664 -593 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 NC Menghini Elena ITA 1319 -248 0.19 0 0 0

4 B 22 NC Boresta Sofia ITA 1218 -147 0.3 1 1 1

5 N 10 1N Gaoni Vincenzo ITA 1766 -695 0.08 0 1 1

0.65 1 1
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Porto Sant'Elpidio - 18-01-2019 - 20-01-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Litantrace Fabio ITA 4 0.0 1432 632 1440 1961 M

27 NC Sparvoli Damiano ITA 4 1.0 1491 1298 1071 2008 M 166696
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